
Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 1
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

2161068
2112000195

3639-smuteční síň hřbitov

198 467,95
198 467,952141125001 01.09.2021

0,0002.09.2021DOMISTAV CZ a.s.27481107

Domistav-st.práce 7/21-smut.síň

2021103
2112000217

3319-NKC

49 906,45
49 906,452141125002 01.09.2021

0,0002.09.2021

notebook,oprava PC 2x
x

2021043
2112000220

volby podzim 2021

16 940,00
16 940,002141125003 01.09.2021

0,0008.09.2021K&K ŘEMESLA s.r.o.25530372

volební plenta 5 ks

4174872900
2111000334

MSZ - BIOS - zál. na el. 9/2021

10 100,00
10 100,002142215001 01.09.2021

0,0002.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

MSZ - BIOS - zál. na el. 9/2021

4426813100
2111000335

VO-Jiřího Šotky 1276 - zál. na el. 9/2021

5 770,00
5 770,002142215003 01.09.2021

0,0002.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Jiřího Šotky 1276 - zál. na el. 9/2021

4501546100
2111000338

MěP - zál. na el. 9/2021

5 810,00
5 810,002142215004 01.09.2021

0,0002.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

MěP - zál. na el. 9/2021

4419921200
2111000339

VO-Lomená 1041 - zál. na el. 9/2021

9 750,00
9 750,002142215006 01.09.2021

0,0006.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Lomená 1041 - zál. na el. 9/2021

4419661500
2111000340

VO-Křivoklátská 833 - zál. na el. 9/2021

6 990,00
6 990,002142215007 01.09.2021

0,0006.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Křivoklátská 833 - zál. na el. 9/2021

4139870900
2111000341

MěÚ,MSZ,VO-zál. na el. 9/2021

19 750,00
19 750,002142215008 01.09.2021

0,0006.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

MěÚ,MSZ,VO-zál. na el. 9/2021

920213113
2111000013

ZŠ+MŠ příspěvek 9/2021

762 500,00
762 500,002142217001 03.09.2021

0,0010.09.2021ZŠ+MŠ NOVÉ STRAŠECÍ47014491

ZŠ+MŠ příspěvek 9/2021

4621467469
2110000793

MěÚ,MěP,Hasiči-pohonné hmoty 8/2021

16 737,41
16 737,412142217003 03.09.2021

0,0014.09.2021CCS s.r.o.27916693

MěÚ,MěP,Hasiči-pohonné hmoty 8/2021

220100020
2112000211

2321-kanal.+ČOV

1 252 718,51
1 252 718,512141126001 06.09.2021

0,0008.09.2021Mamelom s.r.o.24834629

stav.práce 7/21 Mamelom kanal.

2001288559
2111000375

MěÚ-zál. na stravenky

64 203,95
64 203,952142219012 06.09.2021

0,0006.09.2021Edenred CZ s.r.o.24745391

MěÚ-zál. na stravenky

4121050748
2110000766

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

9 719,09
9 719,092142219013 06.09.2021

0,0008.09.2021OFFICEO s.r.o.64942503

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

21800017
2110000774

MKZ-prezentační 360° video umístěné na youtu.be

42 350,00
42 350,002142219014 06.09.2021

0,0008.09.2021ANTINARI PRO s.r.o.5401453

MKZ-prezentační 360° video umístěné na youtu.be

210100753
2110000768

VO-zajištění provozu VO 8/2021

37 416,00
37 416,002142219017 06.09.2021

0,0010.09.2021Technické služby27236846

VO-zajištění provozu VO 8/2021

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 1 z 8



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 2
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

210100307
2110000773

MKZ-řezání vodním paprskem-mramoru

5 808,00
5 808,002142219019 06.09.2021

0,0013.09.2021Stellis, s.r.o.3867951

MKZ-řezání vodním paprskem-mramoru

42210232
2112000207

2219-Čsl.Armády-Křivoklátská

66 666,21
66 666,212141127001 07.09.2021

0,0009.09.2021SILNICE GROUP a.s.62242105

přechod pro chodce Čsl.Armády

4425244100
2111000346

VO-Kom. náměstí 109- zál. na el. 9/2021

8 880,00
8 880,002142221004 08.09.2021

0,0009.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Kom. náměstí 109- zál. na el. 9/2021

4426698700
2111000345

VO-Čsl. armády 414 - zál. na el. 9/2021

6 070,00
6 070,002142221005 08.09.2021

0,0009.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Čsl. armády 414 - zál. na el. 9/2021

4421750000
2111000348

VO-Kom. náměstí 189 - zál. na el. 9/2021

10 350,00
10 350,002142221007 08.09.2021

0,0009.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Kom. náměstí 189 - zál. na el. 9/2021

132021
2115000198

byty 0333

15 040,00
15 040,002143202007 08.09.2021

0,0010.09.2021Ing. Monika Polívkov10866141

správa bytů 9/21

642021
2115000199

Komenského nám. 189

10 200,00
10 200,002143202011 08.09.2021

0,0012.09.2021

demon. a motnáž WC ZUŠ
x

31350032
2112000223

3412-hala BIOS

45 980,00
45 980,002141129001 09.09.2021

0,0013.09.2021Institut pro veřejné3920071

zadávací řízení-podlaha+strop BIOS

202128
2112000218

2219-park.před Poliklinikou

274 506,50
274 506,502141129002 09.09.2021

0,0011.09.2021STAVKOM Veletice s.r6935508

stav.práce-parkoviště před Poliklinikou

6320210150
2110000763

MKZ-Novostr. měsíčník 9/2021-tisk

22 837,10
22 837,102142223001 10.09.2021

0,0013.09.2021Tiskárna Didot, spol60723921

MKZ-Novostr. měsíčník 9/2021-tisk

1126021
2112000222

2219-parkoviště před Poliklinikou

34 122,00
34 122,002141131002 13.09.2021

0,0015.09.2021ISONOE INVEST a.s.28972589

techn.dozor 8/2021-park.před Poliklinikou

432021
2110000781

MěÚ-služby senior taxi 8/2021

22 850,00
22 850,002142225012 13.09.2021

0,0014.09.2021

MěÚ-služby senior taxi 8/2021
x

22140329
2110000785

MěÚ-řešitelský servis k programu 8/2021

8 015,30
8 015,302142225013 13.09.2021

0,0014.09.2021ORTEX s.r.o.529745

MěÚ-řešitelský servis k programu 8/2021

2021110
2110000786

MěÚ,MKZ,MSZ-servis poč. sítě 8/2021

23 595,00
23 595,002142225015 13.09.2021

0,0014.09.2021

MěÚ,MKZ,MSZ-servis poč. sítě 8/2021
x

21000453
2110000778

3722-uložení odpadu na skládce 8/2021

173 457,53
173 457,532142225016 13.09.2021

0,0015.09.2021EKOLOGIE, s.r.o.47540346

3722-uložení odpadu na skládce 8/2021

1126121
2110000787

2212-Technický dozor-opr. komunikací po kanalizaci

41 866,00
41 866,002142225017 13.09.2021

0,0015.09.2021ISONOE INVEST a.s.28972589

2212-Technický dozor-opr. komunikací po kanalizaci

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 2 z 8



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 3
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

21070083
2110000769

MKZ-Zdeněk Izer - vystoupení - 7.9.2021

36 800,00
36 800,002142225021 13.09.2021

0,0015.09.2021AURA-PONT s.r.o.174866

MKZ-Zdeněk Izer - vystoupení - 7.9.2021

2120620624
2110000770

MKZ-"Propagační leták" - galerie V. Olivy

13 842,40
13 842,402142225022 13.09.2021

0,0016.09.2021Lokša PrePress, s.r.3554139

MKZ-"Propagační leták" - galerie V. Olivy

2021027
2110000798

MěÚ-oprava automobilu Škoda Octavia zlatá

16 722,00
16 722,002142225024 13.09.2021

0,0010.09.2021

MěÚ-oprava automobilu Škoda Octavia zlatá
x

4121052712
2110000797

6114-respirátory, dezinfekční gely,vlhčené ubrous

9 762,21
9 762,212142225025 13.09.2021

0,0015.09.2021OFFICEO s.r.o.64942503

6114-respirátory, dezinfekční gely,vlhčené ubrousky

20212691
2110000796

MSZ-fotbal-ochranné sítě za branku-výměna za roztr

6 393,16
6 393,162142225026 13.09.2021

0,0013.09.2021POKORNÝ - SÍTĚ s.r.o26029880

MSZ-fotbal-ochranné sítě za branku-výměna za roztr

7901349200
2111000349

MKZ-zál. na el. 9/2021

12 680,00
12 680,002142226001 14.09.2021

0,0015.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

MKZ-zál. na el. 9/2021

4419654100
2111000351

VO-Karlovarská 386 - zál. na el. 9/2021

9 340,00
9 340,002142226003 14.09.2021

0,0015.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Karlovarská 386 - zál. na el. 9/2021

110539
2111000364

MKZ-zál. na stočné - 9-11/2021

21 000,00
21 000,002142226008 14.09.2021

0,0015.09.2021Technické služby27236846

MKZ-zál. na stočné - 9-11/2021

110991
2111000363

MěÚ-zál. na stočné - 9-11/2021

7 500,00
7 500,002142226009 14.09.2021

0,0015.09.2021Technické služby27236846

MěÚ-zál. na stočné - 9-11/2021

6760225001
2111000367

MSZ-hřiště - zál. na plyn 9/2021

8 470,00
8 470,002142226010 14.09.2021

0,0015.09.2021innogy Energie, s.r.49903209

MSZ-hřiště - zál. na plyn 9/2021

110179
2111000365

MSZ-zál. na stočné - 9-11/2021

12 000,00
12 000,002142226011 14.09.2021

0,0015.09.2021Technické služby27236846

MSZ-zál. na stočné - 9-11/2021

3981833088
2110000810

3631-zřízení nového přípojného bodu VO ul. Do Hlin

16 000,00
16 000,002142226023 14.09.2021

0,0014.09.2021ČEZ DISTRIBUCE a.s.24729035

3631-zřízení nového přípojného bodu VO ul. Do Hlin

4139873000
2116000329

Havlíčkova 1155

28 010,00
28 010,002143207006 14.09.2021

0,0015.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

zál. el. 9/21

4427074400
2116000324

Čsl. Armády 414

25 130,00
25 130,002143207007 14.09.2021

0,0015.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

zál. el. 9/21

21216
2115000202

Fortna 117

51 082,00
51 082,002143207027 14.09.2021

0,0016.09.2021TRUHLÁŘSTVÍ - VALIŠ24202240

dveře včelaři

21217
2115000201

Hřbitov 1177

87 464,00
87 464,002143207028 14.09.2021

0,0016.09.2021TRUHLÁŘSTVÍ - VALIŠ24202240

vrata na hřbitov

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 3 z 8



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 4
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

211730
2110000777

2212-rekonstrukce chodníků a VO po kanalizaci

1 205 826,12
1 205 826,122142227001 15.09.2021

0,0017.09.2021Metrostav Infrastruc24204005

2212-rekonstrukce chodníků a VO po kanalizaci

210100756
2110000780

3722-svoz VOK a odp. košů 8/2021

73 853,00
73 853,002142227002 15.09.2021

0,0015.09.2021Technické služby27236846

3722-svoz VOK a odp. košů 8/2021

2750085958
2110000822

3722-uložení BIO odpadu 8/2021

40 010,80
40 010,802142227008 15.09.2021

0,0016.09.2021AVE Kladno s.r.o.25085221

3722-uložení BIO odpadu 8/2021

5164285577
2110000807

MěÚ,MěK,Hasiči - telefonní hovory 8/2021

7 272,62
7 272,622142227013 15.09.2021

0,0017.09.2021O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ,MěK,Hasiči - telefonní hovory 8/2021

5164094179
2110000808

MěÚ,MKZ,MěP,Hasiči,Zastup.-telefonní hovory 8/2021

15 361,13
15 361,132142227015 15.09.2021

0,0017.09.2021O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ,MKZ,MěP,Hasiči,Zastup.-telefonní hovory 8/2021

210350
2110000805

MKZ-trhací mapa Nové Strašecí a okolí

11 622,60
11 622,602142227016 15.09.2021

0,0022.09.2021

MKZ-trhací mapa Nové Strašecí a okolí
x

2210432
2110000828

3639-údržba kamerového systému 8/2021

17 645,00
17 645,002142227017 15.09.2021

0,0017.09.2021ELNET system s.r.o.26140322

3639-údržba kamerového systému 8/2021

31340467
2112000227

3319-zateplení NKC

18 150,00
18 150,002141132001 17.09.2021

0,0014.09.2021ENERGY BENEFIT CENTR29029210

administr.dotace-NKC zateplení

2122057150
2115000204

Dukelská 550

27 469,00
27 469,002143210002 17.09.2021

0,0020.09.2021STŘED.VODÁRNY a.s.26196620

voda 3.3. - 3.9. 2021

202021
2115000212

Dukelská 550

6 725,00
6 725,002143210005 17.09.2021

0,0020.09.2021

penetrace
x

110332
2116000356

Komenského nám. 189

10 300,00
10 300,002143210006 17.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

odpadní voda 2.Q

110983
2116000359

Tovární 402

5 800,00
5 800,002143210009 17.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

odpadní voda 3.Q

110986
2116000361

Ke Stadionu 645

10 300,00
10 300,002143210010 17.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

odpadní voda 3.Q

110985
2116000362

Čelechovická 646

6 700,00
6 700,002143210011 17.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

odpadní voda 3.Q

110133
2116000360

Čsl. Armády 414

12 600,00
12 600,002143210012 17.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

odpadní voda 3.Q

110166
2116000363

Havlíčkova 1155

9 800,00
9 800,002143210013 17.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

odpadní voda 3.Q

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 4 z 8



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 5
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

110990
2116000364

Čsl. Armády 1166

9 100,00
9 100,002143210014 17.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

odpadní voda 3.Q

21104
2115000203

Byty Rakovnická 694,695

165 569,00
165 569,002143210015 17.09.2021

0,0021.09.2021

okna do bytů Rakovniká 694, 695
x

2215250123
2115000210

Čsl. Armády 414

14 298,58
14 298,582143210016 17.09.2021

0,0021.09.2021STŘED.VODÁRNY a.s.26196620

rekonstr. vodovodní přípojky

4426698900
2111000353

VO-Rabasova 815 - zál. na el. 9/2021

7 510,00
7 510,002142231001 20.09.2021

0,0015.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Rabasova 815 - zál. na el. 9/2021

4425244400
2111000352

VO-Nádražní 898 - zál. na el. 9/2021

6 210,00
6 210,002142231002 20.09.2021

0,0015.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Nádražní 898 - zál. na el. 9/2021

4419686300
2111000358

VO-1.máje 1276 - zál. na el. 9/2021

11 430,00
11 430,002142231007 20.09.2021

0,0027.09.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-1.máje 1276 - zál. na el. 9/2021

210100770
2110000788

3722-likvidace BIO odpadu

8 894,00
8 894,002142231008 20.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

3722-likvidace BIO odpadu

210100769
2110000789

MěÚ - stěhování městského archivu

13 855,00
13 855,002142231009 20.09.2021

0,0020.09.2021Technické služby27236846

MěÚ - stěhování městského archivu

21012275
2110000782

MěÚ-zapracování změny v Územním plánu do geoport

30 250,00
30 250,002142231011 20.09.2021

0,0024.09.2021HRDLIČKA s.r.o.18601227

MěÚ-zapracování změny v Územním plánu do geoport

2120110721
2110000825

Hasiči-náhradní díly na opravu automobilu

7 679,87
7 679,872142231025 20.09.2021

0,0021.09.2021Scania Czech Republi61251186

Hasiči-náhradní díly na opravu automobilu

210100797
2110000831

MěP-úklid 8/2021

5 663,00
5 663,002142231027 20.09.2021

0,0027.09.2021Technické služby27236846

MěP-úklid 8/2021

210100801
2110000833

Měk-úklid 8/2021

6 017,00
6 017,002142231028 20.09.2021

0,0028.09.2021Technické služby27236846

Měk-úklid 8/2021

210100780
2110000814

3722-svoz BIO odpadu 8/2021

39 090,00
39 090,002142231029 20.09.2021

0,0021.09.2021Technické služby27236846

3722-svoz BIO odpadu 8/2021

210100779
2110000811

2212-čištění města 8/2021

177 250,00
177 250,002142231030 20.09.2021

0,0021.09.2021Technické služby27236846

2212-čištění města 8/2021

210100772
2110000803

MSZ-likvidace náletů+odvoz pneu-BIOS areál

13 691,00
13 691,002142231031 20.09.2021

0,0021.09.2021Technické služby27236846

MSZ-likvidace náletů+odvoz pneu-BIOS areál

210100784
2110000813

3745-péče o veřejnou zeleň 8/2021

227 213,00
227 213,002142231039 20.09.2021

0,0022.09.2021Technické služby27236846

3745-péče o veřejnou zeleň 8/2021

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 5 z 8



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 6
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

210100793
2110000799

MěÚ-teplá voda 8/2021

5 481,00
5 481,002142231040 20.09.2021

0,0023.09.2021Technické služby27236846

MěÚ-teplá voda 8/2021

210100791
2110000800

MSZ-teplá voda 8/2021

5 424,00
5 424,002142231041 20.09.2021

0,0023.09.2021Technické služby27236846

MSZ-teplá voda 8/2021

210100794
2110000801

MKZ-teplá voda 8/2021

8 240,00
8 240,002142231042 20.09.2021

0,0023.09.2021Technické služby27236846

MKZ-teplá voda 8/2021

5103817282
2110000829

MěÚ-poštovné 8/2021

27 688,00
27 688,002142231044 20.09.2021

0,0023.09.2021Česká pošta, s.p.47114983

MěÚ-poštovné 8/2021

27105539 100 000,002153011001 21.09.2021
Investice a stavební27105539

vrácení jistoty Investice a stavební

2021002
2110000849

MSZ-Novostrašecký běh - ozvučení

5 500,00
5 500,002142232007 21.09.2021

0,0023.09.2021

MSZ-Novostrašecký běh - ozvučení
x

20210041
2110000837

MSZ-hřiště-časomíra "Novostrašecký běh"

14 913,00
14 913,002142232012 21.09.2021

0,0029.09.2021

MSZ-hřiště-časomíra "Novostrašecký běh"
x

146424653
2110000844

MKZ-Posvícení-chemické WC-nájem

5 082,00
5 082,002142232014 21.09.2021

0,0029.09.2021TOI TOI s.r.o.49551655

MKZ-Posvícení-chemické WC-nájem

2021004601
2113000007

participativní rozpočet

45 311,00
45 311,002141133001 22.09.2021

0,0022.09.2021ALFA-RESCUE s.r.o.24227331

defibrilátor-hasiči

4121055098
2110000852

MěÚ-pohoštění volby

7 047,09
7 047,092142233011 22.09.2021

0,0027.09.2021OFFICEO s.r.o.64942503

MěÚ-pohoštění volby

4121055079
2110000851

6114-volby-kancel. potřeby

7 832,21
7 832,212142233012 22.09.2021

0,0027.09.2021OFFICEO s.r.o.64942503

6114-volby-kancel. potřeby

210100790
2115000211

Čsl. Armády 414

21 866,00
21 866,002143213004 22.09.2021

0,0023.09.2021Technické služby27236846

vyrobené teplo 8/21

22100382
2115000209

Čsl. Armáda 414

5 865,90
5 865,902143213005 22.09.2021

0,0023.09.2021KL-SERVIS,s.r.o.25738577

revize požární služby

202106
2110000841

1032-ochrana sazenic proti buřeni

19 432,60
19 432,602142235001 24.09.2021

0,0028.09.2021

1032-ochrana sazenic proti buřeni
x

202104
2110000854

MěÚ-přebaly na oddací a úmrtní listy

18 404,10
18 404,102142235003 24.09.2021

0,0030.09.2021ATELIÉR ALMANACH s.r25162594

MěÚ-přebaly na oddací a úmrtní listy

20210185
2110000857

MKZ-divadelní představení - Jak jsem vyhrál válku

74 550,00
74 550,002142235004 24.09.2021

0,0030.09.2021

MKZ-divadelní představení - Jak jsem vyhrál válku
x

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 6 z 8



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 7
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

201228
2116000333

Čelechovická 646

13 000,00
13 000,002143215001 24.09.2021

0,0025.09.2021Technické služby27236846

dodané teplo 9/21

201229
2116000332

Ke Stadionu 645

16 000,00
16 000,002143215002 24.09.2021

0,0025.09.2021Technické služby27236846

dodané teplo 9/21

2021072
2115000221

Dukelská 550, Křivoklátská 883

23 700,00
23 700,002143215003 24.09.2021

0,0027.09.2021

vypracování projektové dokumentace
x

201227
2116000334

Čsl. Armády 1166

45 000,00
45 000,002143215004 24.09.2021

0,0025.09.2021Technické služby27236846

dodané teplo 9/21

210100798
2110000830

MěÚ-úklid a opravářské práce 8/2021

28 728,00
28 728,002142237001 27.09.2021

0,0028.09.2021Technické služby27236846

MěÚ-úklid a opravářské práce 8/2021

210100782
2110000812

3722-svoz komunálního odpadu 8/2021

248 526,00
248 526,002142237002 27.09.2021

0,0029.09.2021Technické služby27236846

3722-svoz komunálního odpadu 8/2021

21421080
2110000809

3722-převzetí odpadu(stav. suť) 8/2021

10 528,45
10 528,452142237003 27.09.2021

0,0008.10.2021České lupkové závody26423367

3722-převzetí odpadu(stav. suť) 8/2021

210100806
2110000836

2219-rekonstrukce chodníku ul. Topinkova

320 142,00
320 142,002142237004 27.09.2021

0,0029.09.2021Technické služby27236846

2219-rekonstrukce chodníku ul. Topinkova

210100805
2115000214

Čsl. Armády 414

24 365,00
24 365,002143216002 27.09.2021

0,0028.09.2021Technické služby27236846

úklid a opravy 8/2021

210100804
2115000215

DPS Čsl. Armády 1166

12 777,00
12 777,002143216003 27.09.2021

0,0028.09.2021Technické služby27236846

úklid a opravy 8/2021

210100800
2115000218

Havlíčkova 1155

15 734,00
15 734,002143216006 27.09.2021

0,0028.09.2021Technické služby27236846

úklid a opravy 8/2021

731 15 145,002143216012 27.09.2021
FO správa domu 9/21

x

20210369
2112000224

3412-atletické hřiště Kocourek

546 572,95
546 572,952141136002 29.09.2021

0,0029.09.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

rek.atlet.hřiště Kocourek 8/2021

210100808
2110000846

2212-rekonstrukce Místních komunikací-Nad Tratí

1 215 798,00
1 215 798,002142238001 29.09.2021

0,0029.09.2021Technické služby27236846

2212-rekonstrukce Místních komunikací-Nad Tratí

210100807
2110000847

3631-rekonstrukce VO-ul.Nádražní-srpen/2021

97 435,00
97 435,002142238002 29.09.2021

0,0029.09.2021Technické služby27236846

3631-rekonstrukce VO-ul.Nádražní-srpen/2021

410210189
2110000850

MěÚ-oprava klimatizace - odvod kondenzátu

13 726,24
13 726,242142238003 29.09.2021

0,0030.09.2021Blue team, s.r.o.25065386

MěÚ-oprava klimatizace - odvod kondenzátu

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 7 z 8



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 8
Město Nové Strašecí Datum: 04.11.2021

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 09:42:11

Datum platby od 01.09.2021 do 30.09.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

2021254
2112000219

5512-has.zbrojnice

752 434,87
752 434,872141137001 30.09.2021

0,0030.09.2021ACG-Real s.r.o.27094359

ACG stav.práce 8/21-hasič.zbrojnice

9 636 973,90Zaplaceno celkem :

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 04.11.2021 09:42:11 Strana 8 z 8


